
УКРАЇНА
     ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
 ХІІ СЕСІЯ   VIII СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2455

05.05.2025                  м. Хуст

Про затвердження Програми розвитку та 
покращення якості послуг, що надаються 
територіальним сервісним центром №2144 
РСЦ ГСЦ МВС у Львівській, Івано-
Франківській та Закарпатській областях 
на території Хустської міської територіальної 
громади на 2025-2027 роки

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Постанови КМУ від 28.10.2015 №889 «Про утворення територіальних
органів з надання сервісних послуг Міністерства внутрішніх справ»,  беручи до
уваги звернення Регіонального сервісного центру ГСЦ МВС у  Львівській, Івано-
Франківській  та  Закарпатській  областях (філії  ГСЦ  МВС)  від  05.03.2025
№31/28/34-4038-2025, від 18.04.2025 № 31/28/12-7068-2025 та за погодженням з
постійною депутатською комісією  з  питань  соціально-економічного  розвитку,
планування,  бюджету,  фінансів,  розвитку  підприємництва,  автотранспорту,
зв’язку, промисловості та торгівлі,  Хустська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити  Програму  розвитку  та  покращення  якості  послуг,  що
надаються  територіальним  сервісним  центром  №  2144  РСЦ  ГСЦ  МВС  у
Львівській, Івано-Франківській та Закарпатській областях на території Хустської
міської територіальної громади на 2025-2027 роки (додається).

2. Визнати  таким,  що  втратило  чинність  рішення  VІ  сесії  Хустської
міської ради VIII скликання від 28.06.2024 №1938 «Про затвердження Програми
розвитку та покращення якості послуг, що надаються територіальним сервісним
центром  №  2144  РСЦ  ГСЦ  МВС  у  Львівській,  Івано-Франківській  та
Закарпатській областях на території Хустської міської територіальної громади на
2024-2025 роки».

3. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну
депутатську  комісію  з  питань  соціально-економічного  розвитку,  планування,
бюджету,  фінансів,  розвитку  підприємництва,  автотранспорту,  зв’язку,
промисловості та торгівлі.

В.о. міського голови                                                           Василь ГУБАЛЬ


